[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.10.2014

                                                        № 434

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в  постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 20.02.20012г. № 52 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей»
В соответствии со статьями 7, 14 Федерального закона РФ от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 12.1. Федерального закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ  «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», принимая во внимание решения Усть-Лабинского районного суда Краснодарского края от 05 ноября 2013 года: к делу № 2-1766/2013г., к делу № 2-1779/2013г., к делу    № 2-1786/2013г., к делу № 2-1787/2013г.;  решения Усть-Лабинского районного суда Краснодарского края от 06 ноября 2013 года: к делу № 2-1911/2013, к делу № 2-1912/2013г., к делу № 2-1913/2013г.; свидетельства о государственной регистрации права выданные Управлением Федеральной службы государственной регистрации¸ кадастра и картографии по Краснодарскому краю: от 16.01.2014 (23-АМ 412695); от 11.01.2014 (23-АМ 421467); Свидетельство о праве на наследство по закону от 18.12.2013выданное нотариусом Шевцовой Н.А.; Свидетельство о праве на наследство по закону от 19.12.2013выданное нотариусом Шевцовой Н.А.; решение Усть-Лабинского районного суда от 23 апреля 2014 года к делу № 2-681-2014г.; решения Усть-Лабинского районного суда от 05 ноября 2013 года: к делу № 2-1783/2013г., к делу № 2-1784/2013г., к делу № 2-1785/2013г., к делу № 2-1781/2013г., к делу № 2-1780/2013г., к делу № 2-1804/2013г., к делу № 2-1805/2013г., к делу № 2-2104/2013г., к делу № 2-1803/2013г., к делу № 2-1782/2013г., к делу № 2-1806/2013г., в соответствии с Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 20.02.2012 № 52 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей»:
1) исключить из приложения к постановлению следующих граждан:
- Буцыкин Петр Иванович

- Гноевой Владимир Григорьевич
- Гончаренко Пелагея Ивановна

- Диденко Владимир Харитонович

- Дюбанов Иван Трофимович

- Егорова Мария Ефимовна

- Завражных Александра Дмитриевна

- Карпенко Владимир Михайлович

- Куроедова Мария Порфирьевна
- Куликовских Клавдия Ильинична
- Мельниченко Надежда Васильевна

- Нечепуренко Александра Михайловна

- Озерова Раиса Алексеевна

- Присухина Пелагея Александровна

- Сухоносов Иван Алексеевич

- Тищенко Григорий Дмитриевич

- Шинкарева Емилия Макаровна

- Шматкова Матрена Яковлевна
- Юрова Вера Павловна
2) Определить общую площадь невостребованных земельных долей в приложении – 285,6 га.
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет - www.gorod-ust-labinsk.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.
Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                      О.Ю. Кочмин